ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «__»__________2017 г.

№_____

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска
1.Признать утратившими силу постановления Администрации города
Ханты-Мансийска:
от 21.04.2010 №515 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения материалов общественного экологического контроля Администрацией города Ханты-Мансийска»;

от 01.11.2013 №1412 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.04.2010 №515».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово-Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин